EDITAL Nº 005/2012  DIREX-DIRPES/UNICENTRO

RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS Nº 002/2012, 003/2012, 004/2012  DIREX-DIRPES/UNICENTRO
REFERENTE AO PROGRAMA DE APOIO A INCLUSÃO SOCIAL PESQUISA E EXTENSÃO

UNIVERSITÁRIA

A Diretoria de Extensão, DIREX, em conjunto com a Diretoria de Pesquisa, DIRPES, da
Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando  os  editais  Nº  001  a  004/2012   DIREX-DIRPES/UNICENTRO e  a  Chamada  de
Projetos n.º 12/2012 da Fundação Araucária,  torna pública a RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS Nº
002/2012, 003/2012, 004/2012  DIREX-DIRPES/UNICENTRO do Programa de Apoio a Inclusão
Social - Pesquisa e Extensão Universitária 2012, conforme segue:

1.  Cancela a inscrição da Professora ALAYDE MARIA PINTO DIGIOVANNI e da aluna CAROLINE
PATRÍCIA PAIM na modalidade extensão. Este cancelamento deve-se ao fato da professora ter
iniciado  sua  inscrição  para  bolsas  de  extensão  e  em  seguida  ter  desistido  de  participar  na
Extensão.  A não  possibilidade  de deletar  a  inscrição  na extensão no sistema fez com que a
professora e aluna aparececem em duplicidade nos editais. A inscrição foi efetivada e finalizada
somente na Pesquisa.  O cancelamento da inscrição da Professora e Aluna na extensão faz com
que  ambas  não  infrinjam  o  item  2.1  alínea  “e”  do  EDITAL  Nº  001/2012  DIREX-
DIRPES/UNICENTRO.

2.  Em atendimento  a  solicitação  do  orientador  MARCOS VINICIUS TRANQUILIM,  substitui  a
acadêmica BRUNA VALINE DA ROCHA LOURES por LESLEI CAROLINE SANTOS.

3. Em atendimento a solicitação da orientadora ROSANGELA ABREU DO PRADO WOLF, substitui
a acadêmica DIULIANE GOES CORREA por CANDIDA CRISTINA BERTÃO.

4. Em atendimento a solicitação da orientadora TEREZINHA SALDANHA, substitui a acadêmica
DIULIANE GOES CORREA por WAGNER HENRIQUE NERES FIUZA.

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 5 de novembro de 2012.

 Elaine Maria dos Santos,
Diretora de Extensão

Paulo Roberto da Silva,
Diretor de Pesquisa

EDITAL Nº 005/2012-DIREX/DIRPES/UNICENTRO – página  1